
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №0210-07/443

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/443

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6537898 Алієв Алі Сахіб ОГЛИ 50769470 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0010147 Право 142,902

6120495 Блошенко Олександр Євгенович 47897831 XA 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0354260 Право 142,698

5773041 Гула Катерина Владиславівна 04824000653055 23.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204635 Право 159,018

6082989 Дурнєв Олександр Анатолійович 50204885 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0078493 Право 173,808

5445124 Єришенко Ольга Михайлівна 12204268 XA 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214442 Право 134,538

6212956 Котик Віталій Костянтинович 51134725 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0209478 Право 146,88

1



6453579 Лисюк Єлизавета Ігорівна 49944482 BH 29.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252430 Право 166,566

5379574 Мащенко Микита Олександрович 50720741 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0323108 Право 178,398

6480829 Мчедлідзе Анна Бесаріонівна 50770854 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0010104 Право 146,166

5877988 Скрипка Інна Олександрівна 50733754 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0042563 Право 163,914

6357841 Шаповалов Сергій Сергійович 50775982 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0032948 Право 170,136

5687884 Юрчик Тетяна Геннадіївна 50207409 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0058828 Право 177,99

5447191 Якущенко Арсеній Геннадійович 50846544 XE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0280897 Право 147,084

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/443

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5666000 Бубир Аліна Сергіївна 50620617 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0019354 Міжнародне право 185,028

6239217 Йонова Юлія Віталіївна 50211095 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079406 Міжнародне право 190,434

5360147 Камєнєва Анастасія Русланівна 50774405 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0060621 Міжнародне право 154,53

5705913 Костенко Яна Ярославівна 50720775 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0122811 Міжнародне право 187,068

5606583 Кузнєцов Антон Едуардович 50777764 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147101 Міжнародне право 157,284

5622450 Фельдштейн Катерина Владиславівна 50720764 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0123086 Міжнародне право 163,914

3



4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №0210-07/469

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/469

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6804576 Агафонов Володимир Іванович 570766 B-1 20.02.1981 Диплом 
спеціаліста

Право 175

6804474 Алєксєєв Артем Юрійович 50224207 EH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 140

6699034 Велієва Шахрабани Фікрат КИЗИ 50198209 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 180

6804506 Гриненко Ігор Олегович 012462 M16 15.02.2016 Диплом 
магістра

Право 160

6588367 Гурець Вячеслав Віталійович 41101220 XA 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Право 140

6587922 Гурець Юлія Дмитрівна 39478301 XA 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Право 170

6814308 Зеленцов Юрій Вікторович 32392577 XA 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Право 150

6814246 Ілляшенко Олег Олександрович 42000446 XA 29.02.2012 
Диплом магістра

Право 180

1



6587658 Казенний Дмитро Анатолійович 060368 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Право 137

6814279 Литовченко Сергій Васильович 37647375 XA 22.02.2010 
Диплом спеціаліста

Право 140

6806679 Матюхова Олена Сергіївна 44029193 XA 29.03.2013 
Диплом спеціаліста

Право 140

6696176 Матюшенко Євгенія Олександрівна 50620504 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 145

6804768 Мехдієв Азіз 249676 B 28.06.2012 Диплом 
бакалавра

Право 135

6804441 Мірошниченко Владислава Олексіївна 50204819 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 145

6803031 Неголюк Владислав Костянтинович 49822541 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 140

6696788 Пасічник Артем Олегович 50211566 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 180

6698063 Піддубний Данило Костянтинович 50630380 TA 27.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Право 145

6587043 Скицький Володимир Юрійович 154262 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 150

6696510 Сушко Катерина Олександрівна 49926104 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 176

6765109 Шварьов Руслан Вікторович 49394196 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 140

6587582 Юмашев Вадим Миколайович 554584 ФB 26.06.1991 Диплом 
спеціаліста

Право 173

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/469

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6814256 Марусенко Альбіна Володимирівна 073540 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

 Міжнародне право 170

6804495 Шевченко Марія Олександрівна 50604477 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

 Міжнародне право 170

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №0210-07/481

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/481

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6499901 Кремінь Кристина Петрівна 115867 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 194,9

6501942 Морозов Андрій Анатолійович 004346 BP 30.12.1998 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 230

6500520 Остапенко Валентина Олегівна 132536 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 207,5

6500358 Парахневич Олег Костянтинович 066541 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 220

1


